
Zápis ze setkání TK
Datum: 9.10.2024

Přítomni: Slavík, Myers, Míková, Skálová, Ládrová, Tlapáková

Program:

1. Dovolení chybějícího člena TK

- Vzhledem k blížící se VH se TK rozhodla pokračovat ve sníženém počtu členů až do nové volby,

které se uskuteční na VH.

2. Koncepce vzdělávání

- Pracovní skupina pro vzdělávání prezentovala TK dokumenty, na jejichž přípravě se podílela:

Koncepce vzdělávání 2024/25 a Systém trenérských licencí 2024/25. Oba dokumenty TK

diskutovala a připravila seznam podnětů, které byl předán prezidiu.

.

3. Odstoupení Kateřiny nové z pozice člena TK

- Předseda informuje v souladu se směrnicí TK

4. Harmonogram sezóny 2024/2024

- TK se shodla na následujících termínech setkání: 8.10., 5.11., 3.12., 7.1., 4.2., 4.3., 1.4., 13.5., 3.6.

5. Revize žádosti o výjimku 02_25_A-Styl Dragons

- TK se shodla na následující úpravě svého postoje k žádostem o věkovou výjimku: Každý klub má

nárok na jednu věkovou výjimku v týmové divizi na soutěžní sezónu, pokud se jedná o sportovce,

který nespadá do dané věkové kategorie s rozdílem do jednoho roku.

- Cílem je vyjít vstříc klubům, pro které je stále komplikované naplnit některé věkové kategorie

(zejména junior) při zachování rovného přístupu pro všechny.

- V případě podpoření ze strany prezidia TK prosí, aby byla tato informace klubům předána co nejdříve

(ideálně v průběhu září).
- Na základě uvedeného TK přehodnotila svá doporučení 01_25_Blue Wings a 02_25_A-Styl Dragons

na „doporučeno“.

6. Koncepce vzdělávání

- Pracovní skupina pro vzdělávání bude nadále fungovat ve složení Slavík, Myers, Ládrová

- Pracovní skupina se seznámí s dodaným konceptem vzdělávání a následně jej představí TK k

připomínkování

7. Podmínky pro provozování cheerleadingu

- Byla ustanovena pracovní skupina pro vypracování dokumentu, který bude obsahovat doporučení,

jaké podmínky a materiální zabezpečení jsou vhodné pro provozování cheerleadigu.

- Cílem dokumentu je pomoci zejména začínajícím klubům, ale bude možné jej využít též jako jedno z

vodítek pro případně sporné situace týkající se přestupové směrnice, kdy chce sportovec změnit

klub, jelikož mu tento neposkytuje adekvátní podmínky pro provozování cheerleadingu.

- Členky pracovní skupiny jsou Nikoleta Míková a Lucie Skálová.

8. Koncepce soutěžního a volnočasovího cheerleadingu



- Linda Myers vytvoří dokument zahrnující připomínky, dotazy a návrhy, které TK stran tohoto

dokumentu má a předá je prezidiu, případně pracovní skupině pro pravidla do 11.9.2024.

- Předseda TK následně iniciuje setkání TK se zástupci prezidia/pracovní skupiny pro pravidla/pracovní

skupiny soutěže

V Praze 10.9.2024

PhDr. Radovan Slavík, Ph.D.

Předseda TK

Kontrolu provedla Linda Myers dne 14.11.2024


